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پدر آن تیشه که بر خاک تو زد دست اجل 
تیشه ای بود که شد باعث ویرانی من  

با نهایت تاثر و تاسف درگذشت فقید سعید

زنده یاد ناصر اقطاعی 
را به اطلاع فامیل و کلیه وابستگان می رسانیم . 

 مراسم بزرگداشت آن عزیز سفرکرده که عمر گرانبهای خود رابه تعلیم و تربیت 
 فرزندان ایران زمین سپری نمود ،در روز چهارشنبه مورخ۱۴۰۳/۴/۲۷ 

 ازساعت۱۶:۳۰ تا ۱۸:۰۰ در محل بلوار سازمان آب، بلوار ارشاد - انتهای ارشاد ۱ 
 مسجد غدیر بابا علی ۳برگزار خواهد شد.

خانواده اقطاعی و وابستگان

معاون امور بین الملل قوه قضاییه: 

ارسال فهرست ۱۲۰ تروریست برای استرداد به عراق 
کاظم غریب آبادی در سفر به استان البرز و با 
شرکت در نشست شــورای قضایی استان که 
با حضور رئیس کل دادگستری استان برگزار 
ــد، ضمن تشریح مــامــوریــت هــای معاونت  ش
حقوق  ستاد  و  قضاییه  قــوه  بین الملل  ــور  ام
بشر، دیپلماسی قضایی را یکی از مهم ترین 
اولویت های این معاونت عنوان کرد. معاون 
امور بین الملل قوه قضاییه در ادامه به تبیین 
اتباع  ــوزه  ایــن معاونت در ح ماموریت های 
بیگانه، معاضدت قضایی، استرداد مجرمین، 
قضایی  امــور  پیگیری  و  محکومین  انتقال 
ایرانیان خارج از کشور پرداخت و گفت: طبق 
آمار حدود ۹۵ درصد از زندانیان خارجی در 
کشور را اتباع افغانستان تشکیل می دهند که 
پیگیری های لازم برای انتقال محکومان واجد 
شرایط بر اساس توافقنامه دوجانبه در حال 
 انجام است و امیدواریم امسال به نتیجه برسد.

غریب آبادی در ادامه به اقدامات انجام شده 
در حــوزه تروریسم پرداخت و اظهار کــرد: تا 
پایان امسال برای تمامی گروه های تروریستی 
پرونده تشکیل خواهد شد و استرداد آنان از 
کشورهای خارجی مربوطه درخواست می 
شود. گام بعدی نیز محاکمه تروریست هاست.

وی افــزود: در ایــن راستا، هرچند با تاخیر، 
دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 
منافقین و سران و اعضای آن تشکیل و جلسه 
پانزدهم آن هفته گذشته برگزار شد. فهرست 
نزدیک به ۱۲۰ نفر از تروریست هایی که خود 
را به قــوم شریف کــرد منتسب می کنند نیز 
برای استرداد به عراق ارسال شده و به زودی 
محاکمه آنان نیز برگزار خواهد شد. در زمینه 
اعضای گروهک تروریستی داعش و گروهک 
های تکفیری و سایر تروریست ها نیز اقدامات 
قضایی و اطلاعاتی برای شناسایی گسترده 

آن ها انجام شده و ضمن تقاضای استرداد آن 
ها، رسیدگی به جرایم آن ها نیز آغاز خواهد 
شد.معاون امور بین الملل قوه قضاییه در ادامه 
ــاره به تشکیل کمیته قضایی مشترک  با اش
برای مقابله با تروریسم بین ایران و عراق نیز 
بیان کرد: هم اکنون سوریه نیز به این کمیته 
اضافه شده و در حال مذاکره هستیم که روسیه 
و افغانستان نیز به این کمیته اضافه شوند که 
امیدواریم تا مهرماه سال جاری، کمیته پنج 
جانبه در این زمینه تشکیل شود.وی همچنین 
به اعلام تشکیل مجتمع قضایی ویژه امور بین 
الملل با عنوان »مجتمع قضایی ۲۶« با هدف 
به  و تسریع در رسیدگی  تمرکز، هماهنگی 
جرایم و دعاوی دارای جنبه بین المللی اشاره 
کرد و گفت: ساختار این مجتمع در دادگستری 
استان تهران ابلاغ شده است و به زودی کار 

خود را آغاز خواهد کرد.


